КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ №175

БУЙРУКЪ №175

РАСПОРЯЖЕНИЕ №175

 « 10 » июня 2019г.

В связи с проведением с 11 по 12 июня 2019 года (с 22 ч. 00 мин. -

05 ч. 00 мин.) земляных работ по ремонту на инженерных сетях газопровода:
1.Запретить движение всех видов транспортных средств по

ул.Чернышевского от ул.Эльбрусской до ул.Ахохова, 190-а с 11 по 12 июня
2019 года (с 22 ч.00 мин. – 05 ч. 00 мин.)

2.По согласованию с ОГИБДД УМВД России по г.о.Нальчик началь-

нику СЭГС АО «Газпром Газораспределение Нальчик» Переверзевой Л.В.
организовать расстановку ограждений и соответствующих дорожных знаков
на период проведения ремонтных работ.

3.На период производства земляных работ изменить схему движения
автотранспортных средств на муниципальных маршрутах №13, 13-а, 18 по
следующим улицам: Эльбрусской - Кирова - Ахохова и далее по маршруту.

4.После завершения работ СЭГС АО «Газпром Газораспределение
Нальчик» в срок до 22 июня 2019 года произвести восстановительные работы
асфальтобетонного покрытия проезжей части с гарантией качества выпол-
ненных работ.

5.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
городского округа Нальчик.

6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.М.Ашабокова.

Глава местной администрации

 городского округа Нальчик

Т.Ахохов